Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

               29 января 2019 года             с. Чоя                            № 56

О внесении изменений в постановление

«О своевременном оповещении и

информировании населения об угрозе

возникновения или возникновения

чрезвычайных ситуаций» № 454

от 15 августа 2013 года

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования системы

оповещения и информирования населения муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай, Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление «О своевременном оповещении и

информировании населения об угрозе возникновения или возникновения

чрезвычайных ситуаций» от 15 августа 2013 года № 454 следующие изменения:

1.1. Изложить  Приложение № 2 «Список абонентов руководящего состава

гражданской обороны и членов комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования

«Чойский район», телефонные номера которых включены в стойку

централизованного вызова (СЦВ)» в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

        1.2. В приложении № 3 «Тексты речевых сообщений по оповещению

населения муниципального образования «Чойский район» при угрозе или

возникновении чрезвычайных ситуаций» слова «Борисов А.М.» заменить на

слова «Маргачёв М.Ю.».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

  М.Ю. Маргачёв

С П И С О К

абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по

ЧС муниципального образования «Чойский район», телефонные номера

которых включены в стойку централизованного вызова (СЦВ)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество телефоны

 рабочий домашний

1. Маргачёв Михаил Юрьевич 22-3-71 нет

2. Русских Игорь Владимирович 22-5-12 нет

3. Терехин Олег Афонасьевич 22-1-12 нет

4. Руфина Людмила Владимировна 22-4-80 нет

5. Шатин Александр Олегович 22-4-36 нет

6. Родин Алексей Анатольевич 22-3-33 нет

7. Зделов Роланди Кириакович 22-0-20 нет

8. Резниченко Сергей Иванович 22-3-44 22-2-54

9. Решетов Евгений Матвеевич 22-1-71 нет

10. Фёдорова Людмила Федоровна 22-2-95 22-4-38

11. Швец Владимир Юрьевич 22-2-96 нет

12. Бочкарёва Татьяна Михайловна 22-0-05 нет

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

№ 56 от 29 января 2019 года